EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.088/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA

CONTRATADO: Damião Messias Pontes dos Santos, CPF nº 090.104.874-74.

OBJETO: executar os serviços de locação de veículos, com documentação atualizadas, destinados as

atividades secretarias do município, conforme percursos a seguir: Realização de viagens por demanda

com transporte de pessoas carentes/pacientes/encomendas/para diversas localidades, bem como das

atividades administrativas das secretarias deste município, o veículo é tipo utilitário/passeio com

motorista em perfeito estado de conservação sem restrição de circulação. PERCURSO: Mãe

D’água/Santa Maria Gorete Patos/Teixeira/Mãe D’água; PERCURSO: Mãe D’água/Santa Maria Gorete

Patos/Teixeira/Mãe D’água e PERCURSO: MÃE D’ÁGUA/PATOS/CAMPINA GRANDE /MAE

DAGUA-PB.

VALOR GLOBAL: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

PRAZO: 12 (doze) meses.

PROCESSO: CHAMADA PUBLICA N.º. 005/2021
DATA DA ASSINATURA: 01 de setembro de 2021.

Francisco Cirino da Silva

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.089/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA

CONTRATADO: Miguel Sebastião de Oliveira, CPF nº 072.996.724-72.

OBJETO: executar os serviços de locação de veículos, com documentação atualizadas, destinados as

atividades secretarias do município, conforme percursos a seguir: Realização de viagens por demanda

com transporte de pessoas carentes/pacientes/encomendas/para diversas localidades, bem como das

atividades administrativas das secretarias deste município, o veículo é tipo utilitário/passeio com

motorista em perfeito estado de conservação sem restrição de circulação. PERCURSO: Mãe

D’água/Santa Maria Gorete Patos/Teixeira/Mãe D’água; PERCURSO: Mãe D’água/Santa Maria Gorete

Patos/Teixeira/Mãe D’água e PERCURSO: MÃE D’ÁGUA/PATOS/CAMPINA GRANDE /MAE

DAGUA-PB.

VALOR GLOBAL: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

PRAZO: 12 (doze) meses.

PROCESSO: CHAMADA PUBLICA N.º. 005/2021
DATA DA ASSINATURA: 01 de setembro de 2021.

Francisco Cirino da Silva

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA